
Swarzędz, dnia 28 września 2020 r. 

Rada Miejska w Swarzędzu

BRM.KB.0012.1.5.2020

Protokół nr 5/2020

Obrady rozpoczęto 25 września 2020r. o godz. 08:15, a zakończono o godz. 09:46 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:

1. Piotr Baranowski
2. Ryszard Dyzma
3. Przemysław Garsztka
4. Wanda Konys
5. Barbara Kucharska
6. Szymon Kurpisz
7. Adrian Senyk
8. Anna Tomicka
9. Agnieszka Zawada - Chmiel

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Budżetowej, Adrian Senyk. Na wstępie powitał radnych, 
gości oraz pracowników Urzędu. Na podstawie załączonej do protokołu listy obecności (załącznik nr 1) 
stwierdził, że Komisja Budżetowa jest władna do podejmowania prawomocnych wniosków, obecnych 9 
członków Komisji – wszyscy. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2.

2. Dyskusja nad informacją Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz o przebiegu wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Swarzędz za I półrocze 2020 roku.

Główne założenia sprawozdania z wykonania budżetu przedstawiła Skarbnik Gminy, Karolina Dziekan. 
Sprawozdanie zostało dołączone do protokołu z XXVIII sesji Rady Miejskiej z dnia 29 września 2020 r. 
W dyskusji radni poruszali następujące tematy: 

- radny Ryszard Dyzma w kwestii wykonania zadań inwestycyjnych na koniec roku,

- radna Wanda Konys w kwestii płatności związanych z podatkiem,

- radny Przemysław Garsztka w kwestii spłaty zadłużenia gminy,

- radna Anna Tomicka w kwestii dotacji na działalność biblioteki powiatowej,

Odpowiedzi udzielał Burmistrz, Marian Szkudlarek oraz Skarbnik Gminy, Karolina Dziekan. 

Na tym dyskusję zakończono.

3. Omówienie materiałów sesyjnych.
a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Swarzędz na 
rok 2020.
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy, Karolina Dziekan. Poinformowała, że podczas sesji 
zostanie zgłoszona do projektu uchwały autopoprawka. 
Radny Ryszard Dyzma zapytał o szczegóły zadania dotyczącego  węzła przesiadkowego w Paczkowie 
wraz z wykonaniem zjazdów. 
Z-ca Burmistrza Grzegorz Taterka odpowiedział, że szczegółowe informacje w tym zakresie przedstawi 
podczas sesji Rady Miejskiej. 
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Głosowano w sprawie:Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i 
Gminy Swarzędz na rok 2020.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Swarzędz na lata 2020 – 2043.
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Skarbnika, Szymon Pieniowski. Poinformował, że podczas sesji 
zostanie zgłoszona do projektu uchwały autopoprawka. 
Głosowano w sprawie: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Swarzędz na lata 2020 – 2043.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której 
mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 
w transakcjach handlowych, oraz rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 tej ustawy w brzmieniu 
obowiązującym do dnia 31 grudnia 2019 r., przypadających Gminie Swarzędz lub jej jednostkom 
organizacyjnym.
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Skarbnika, Szymon Pieniowski.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której 
mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom 
w transakcjach handlowych, oraz rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 tej ustawy w brzmieniu 
obowiązującym do dnia 31 grudnia 2019 r., przypadających Gminie Swarzędz lub jej jednostkom 
organizacyjnym.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

d) Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia 
udziału należącego do Gminy Swarzędz w prawie własności nieruchomości zabudowanej w formie 
wkładu niepieniężnego (aportu)do spółki pod firmą "Swarzędzkie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością".
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Anna Domasiewicz. 
Głosowano w sprawie:
Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia 
udziału należącego do Gminy Swarzędz w prawie własności nieruchomości zabudowanej w formie 
wkładu niepieniężnego (aportu)do spółki pod firmą "Swarzędzkie Towarzystwo Budownictwa 
Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością".
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

e) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz – Wrzosowa.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Anna Domasiewicz.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz – Wrzosowa.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
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f) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Garby –
Nowoczesna.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Anna Domasiewicz.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Garby – 
Nowoczesna.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

g) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Garby 
– Prosta.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Anna Domasiewicz.
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Garby – 
Prosta.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

h) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Rejon Jeziora Swarzędzkiego oraz ulic: Strzeleckiej i Działkowej w Swarzędzu”.
Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury, Jędrzej Cesar. 
Komisja zapoznała się.

i) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Paczkowa – część A1.
Projekt uchwały przedstawił Kierownik Wydziału Urbanistyki i Architektury, Jędrzej Cesar. 
Poinformował o autopoprawce. 
Dyskutowano nad treścią uwag zgłoszonych przez mieszkańca Paczkowa dotyczących podziału działek 
oraz lokalizacji drogi nr 19KDW 
W dyskusji głos zabrali radni: S. Kurpisz, W. Konys, A. Tomicka, P. Baranowski, R. Dyzma, P. Garsztka
Komisja zapoznała się. 

j) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz 
– zaległości podatkowe.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Biura Rady, Hanna Mełeń. 
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz – 
zaległości podatkowe.
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

k) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz
– warunki zabudowy.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Biura Rady, Hanna Mełeń. 
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz – 
warunki zabudowy.
Wyniki głosowania
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ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

l) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Biura Rady, Hanna Mełeń. 
Głosowano w sprawie:
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

4. Sprawy bieżące.
W sprawach bieżących nikt nie zabrał głosu.

5. Zakończenie.
Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący
Komisji Budżetowej

Adrian Senyk

Przygotował(a): Biuro Rady 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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